
RESOLUCION N° <14f /2005 EXPEDIENTE N° 11-1790/94

~ode ~~ de ~ de la QJtíad6n

Buenos Aires, t de ~ de 2005.-

Visto lo solicitado po~a Cámara Federal de Apela-

ciones de La Plata,

SE RESUELVE:

1°) Autorizar a la Dirección de Recursos Humanos del

Consejo de la Magistratura a suscribir a partir del 1° de junio y hasta el 30 de

noviembre del corriente año la contratación de los agentes cuyos nombres y

categorías a continuación se detallan en reemplazo de la doctora Juana María

Sarmiento Alvarado que renunció y del doctor Jorge Lancelotti en igual categoría a:

Vocalía del Dr. Román Julio Frondizi
Secretario de Juzgado,
Andrés SALAZAR LEA PLAZA

Vocalía del Dr. Alberto Ramón Durán-
Jefe de Despacho,
María Sara PERA,

2°) Autorizar a la Dirección de Recursos Humanos del

Consejo de la Magistratura a suscribir la prórroga de la Resolución N° 2198/04 Y sus

modificatorias Nros. 262/05 y la 311/05 hasta el 30 de noviembre del corriente año,

referente a la contratación de los agentes, cuyos nombres y categorías

presupuestarias a continuación se detallan, para desempeñarse en la citada cámara:

SECRETARIA UNICA
Secretaria de Juzgado:

PEREZ GAlIMBERTI, María A.
SALA I
Vocalía del doctor Alberto Ramón DURAN:
Secretario de Juzgado:

NOGUEIRA, Juan Martín

Vocalía (vacante) del doctor Hemmingsen
Jefe de Despacho:

DOMINGUEZ, Eduardo

Vocalía del doctor Julio Víctor REBOREDO:
Secretario de Juzgado:

ALCONADA, María Florencia.
SALA 11
Prosecretaria Administrativa:

GIORGIO, Silvina Valeria

-//-



-//-

Vocalía del doctor Sergio o. DUGO:
Secretario de Juzgado:

LEMOS ARIAS Roberto Agustín.

Jefe de Despacho:
LOPEZ Mercedes Eugenia

Vocalía del doctor Leopoldo Héctor SCHIFFRIN:
Secretario de Juzgado:

QUEREJETA Silbina Pia

Jefe de Despacho:
SCHAPIRO, Pablo Javier

Vocalía del Dr. Román Julio FRONDIZI:
Jefe de Despacho

DURAN, María del Rosario

SALA 111
Vaca lía del doctor Antonio PACILlO:
Secretario de Juzgado:

GOMEZ DEL RIO, Alejandra
IRURZUN Maité

Vaca lía del doctor Alberto NOGUEIRA:
Secretario de Juzgado:

MARTIN, Alejandra
Jefe de Despacho

COLLAZOS Graciela Lujan

Vocalía del doctor Carlos A. VALLEFIN:
Secretario de Juzgado:

TERRIER, María Carolina
Jefe de Despacho

LABOMBARDA Pablo Martín

3°) Autorizar a la Dirección General de Administración Finan-

ciera a imputar el gasto resultante de lo precedentemente dispuesto con cargo a la par-

tida pertinente para el corriente ejercicio financiero y mediante la compensación de la

partida autorizada oportunamente por Resolución N° 2198/04.

4°) En caso de que los agentes contratados pertenezcan a la

planta de personal permanente del Poder Judicial de la Nación, concédeseles licencia

sin goce de sueldo mientras duren las contrataciones.

Regístrese, hágase saber y previa extracción de las presentes

actuaciones que serán agregadas al presente expte. desglósense los originales que

serán remitidos a la Dirección de Recursos Humanos del Consejo de la Magistratura y

copia de las mismas a la Dirección General de Administración Financiera a los fines

~ pertinentes. Cumplido. y archlvese.

~


